1

THÔNG BÁO

Căn cứ Hợp đồng đại lý phát hành trái phiếu số 08/2018/APEC.TVDN ký ngày

10/05/2018  giữa Công ty Cổ phần Đầu tư Châu Á – Thái Bình Dương (Tổ chức phát hành) và

Công ty Cổ phần Chứng khoán  Châu Á – Thái Bình Dương (Đại lý phát hành, lưu ký và thanh

toán);

Căn cứ Giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu của người sở hữu trái

phiếu Ibond_2019.04.10-31

Công ty Cổ phần Chứng khoán Châu Á Thái Bình Dương (APS) xin trân trọng thông báo

về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu phát hành ngày 04/03/2020, đáo hạn ngày

03/03/2023 của người sở hữu trái phiếu Nguyễn Minh Hoa, cụ thể như sau:

- Mã số chứng nhận sở hữu trái phiếu: IBond_2019.04.10-31

- Tên người sở hữu trái phiếu: Nguyễn Minh Hoa

  Số ĐKSH: 061032898  Ngày cấp: 24/08/2012 Nơi cấp: CA Yên Bái

- Số lượng trái phiếu sở hữu: 3.000 trái phiếu

Sau thời hạn 14 ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo này, nếu chúng tôi không nhận được

bất kỳ khiếu nại/khiếu kiện gì liên quan đến Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu bị mất nêu trên,

APS sẽ tiến hành thu tục cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu cho người sở hữu trái phiếu

IBond_2019.04.10-31 theo quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Phòng Dịch vụ chứng khoán - Công ty Cổ phần Chứng khoán Châu Á Thái Bình Dương

Tầng 3 tòa nhà Grand Plaza số 117 Trần Duy Hưng, P. Trung Hòa, Q. Cầu Giấy, Hà Nội

Tel: 0243.5730200 (Ext: 100)

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

CHÂU Á THÁI BÌNH DƯƠNG

---------------------------------------------

Số:    10   /APS – CNSH TP

V/v: Mất Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu

của người sở hữu trái phiếu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, 29 tháng 04  năm 2021